

حادثه‌ها

کلاهبرداری با عنوان خرید و فروش وام

● پلیس‌خبر: فردی که ۴۴ نفر را به پناهه خرید و فروش وام، فریب داده و مبالغ میلیونی از آنان کلاهبرداری کرده بود، توسط ماموران پلیس شهرستان پرخوار اصفهان دستگیر شد. سرهنگ «ناصر دیبگاری» فرمانده انتظامی شهرستان پرخوار استان اصفهان با اعلام این خبر افزود: در پی شکایت تعدادی از مردم مبنی بر اینکه فردی با درج آگهی تحت عنوان خرید و فروش وام مبالغ کلانی وجوه نقد از آنان کلاهبرداری و متواری شده است، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان پرخوار ادامه داد: در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد متهم با تالیس دفتری در شهر اصفهان با تبلیغ گسترده و پس از جلب اعتماد مردم از تعدادی به پناهه خرید و فروش وام مبالغ کلانی وجوه نقد دریافت و سپس به صورت شبانه دفتر خود را تخلیه کرده و متواری شده است. سرهنگ بیگاری با بیان اینکه متهم شناسایی و دستگیر شد، افزود: تاکنون بیش از ۴۴ نفر از مالباختگان که برخی از آنان مبالغی بین ۲۰ تا ۷۰میلیون ریال به این کلاهبردار پرداخت کرده بودند، شناسایی شده‌اند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم دارای سوابق کیفری است، تصریح کرد: وی به‌دلیل ارتکاب اعمال مجرمانه نظیر جعل عنوان، سرقت و صدور چک بلامحل تحت تعقیب مراجع قضایی نیز بود. بیگاری به مردم توصیه کرد: قبل از ثبت‌نام یا هر نوع اقدام با استخدام از سازمان‌های دولتی و مرتبط حتماً از قانونی‌بودن شرکت‌ها مطمئن شوید یا با مراجعه به مراکز پلیس وجوه فعالیت اینگونه شرکت‌ها را اعلام و در صورت تأیید اقدام به سرمایه‌گذاری کنید.

۳۶ فقره پرونده سارقان داخل خودرو

● شرق: رییس‌پلیس آگاهی انتظامی استان همدان از انهدام بند سارقان داخل خودرو در همدان و کشف ۳۶فقره سرقت خبر داد. سرهنگ به‌کزر گفت: به دنبال وقوع سرقت‌های متعدد داخل خودرو با شگرده مشابه و اقدام به سرقت محتویات یا قفلعات خودرو، با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی به آن به صورت ویژه در دستور کل ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در جریان تحقیقات ماموران مشخص شد شش‌نفر با استفاده از خودروهایی شامل پژوپارس، رپو و پژو ۲۰۶ اقدام به سرقت می‌کنند. این افراد پس از جمع‌آوری شواهد دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند. سرهنگ به‌کزر در ادامه بیان کرد: متهمان در بازجویی‌های صورت‌گرفته به ۳۶ فقره سرقت داخل خودرو در سطح شهرستان همدان اعتراف کردند. رییس‌پلیس آگاهی انتظامی استان همدان اضافه کرد: متهمان اعتراف کردند اموال مسروقه را به پنج‌مالخر تحویل داده‌اند که با اقدام ضربتی ماموران هر پنج‌نفر خریدار اموال مسروقه دستگیر و همه متهمان پس از تشکیل پرونده با قرار صادره روانه زندان شدند.

پنج قاره

کشف بیش از یک تن کوکاین در هواپما

● واحد مرکزی خبر: بیش از یک تن کوکاین در هواپمایی کشف شد. یک‌هزارو ۳۰۰کیلوگرم کوکاین به ارزش بیش از ۵۰میلیون‌یورو در یکی از پروازهای ایرفرانس از پبدا (اکارالس) کشف و ضبط شد. این محموله در حدود ۳۰چمدان - که متعلق به کسی نبود - جاسازی شده بود.

آتش‌سوزی گسترده در منطقه صنعتی دویی

● شسینه‌وا: منطقه صنعتی دویی طعمه حریق گسترده شد. دیروز دودی سیاه از منطقه صنعتی الفوز ۳ به آسمان بلند شد و رانده‌های محلی اعلام کردند آلباری که آتش گرفته متعلق به شرک‌تی موسوم به سناست. مرکز خرید امارات مال که درست در مقابل این محل قرار دارد هیچ آسیبی ندید. پلیس دویی در پی این حادثه، ورودی‌های این منطقه را مسدود کرد و گروه‌های آتش‌نشان و امداد و نجات به محل اعزام شدند و آتش را خاموش کردند.

افزایش خودکشی به دلیل بحران اقتصادی

● پلیس‌خبر: بحران اقتصادی سال ۲۰۰۸ موجب افزایش میزان خودکشی در کشورهای جهان شد. نتیجه تحقیقاتی که در مجله پزشکی انگلیس منتشر شد نشان می‌دهد رکود اقتصادی سالل ۲۰۰۸ در سال بعد از آن موجب چهارهزارو ۹۰۰ مورد خودکشی بیشتر در جهان شد. از دیدگاه محققان، این موج خودکشی بی‌شک با افزایش بیکاری و کاهش قدرت خرید افراد مرتبط است. طبق اطلاعات حاصل از این تحقیق بین‌المللی، فرانسه در میان کشورهای اروپایی جای گرفته است که به شدت تحت تأثیر بحران قرار گرفتند. این تحقیق در ۵۴ کشور جهان و براساس جنسیت، سن و کشور محل سکونت افراد صورت گرفت. به گفته محققان، مردان به شدت تحت‌تأثیر بحران اقتصادی قرار گرفتند. این میزان خودکشی مردان در جهان در سال ۲۰۰۹، ۲۳ درصد افزایش یافته است، «میشل دوبو» استاد پزشکی قانونی می‌گوید میزان خودکشی در میان مردان دو تا سه برابر بیشتر است. این به آن دلیل است که آنها در برابر در دست‌دادن شغل خود حساس‌تر هستند. آنها همچنین از ابزارها و شیوه‌های خشن‌تر و کارآمدتر برای پایان دادن به زندگی خود استفاده می‌کنند.

شرق: سه دوست که متهم هستند برای سرقت سنگ‌های قیمتی نقشه سرگیری را طراحی کردند، در اختیار کارآگاهان جنایی قرار گرفتند تا تحقیقات تکمیلی از آنان انجام شود.

به گزارش خبرنگار ما، وقوع قتل در حوالی بازار تهران ساعت هفت‌صبح ۱۳مرداد به پلیس اطلاع داده و با حضور ماموران در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد دو نفر ناشناس با بستن دست، پا و دهان مقتول ۳۲ساله‌ا و را به قتل رسانده و یکی از دوستان مقتول را که مردی ۳۵ساله به نام محمدرضا است، با دست‌وپای بسته‌شده در یکی از اتاق‌ها حبس کرده و پس از سرقت خودرو پراید و مقداری جواهرات و سنگ‌های قیمتی، از محل متواری شده‌اند. محمدرضا به کارآگاهان گفت: «من در زمینه خریدوفروش سنگ‌های قیمتی با مقتول همکاری می‌کردم. شب حادثه دو نفر از دوستان متوفی به نام‌های جمال و فرهاد به منزل وی آمدند. پس از صرف شام، برای خوابیدن به داخل اتاق خواب رفتم اما مقتول به همراه جمال و فرهاد همچنان بیدار ماند تا اینکه پس از گذشت چند ساعت متوجه شدم جمال و فرهاد در حال خفه‌کردن مقتول هستند. برای کمک‌کردن به مقتول با جمال و فرهاد درگیر شدم اما آنها دست، پا و دهان من را بستند بعد از آن بیهوش شدم. وقتی به هوش آمدم، سعی کردم دهانم را باز و درخواست کمک کنم اما نتوانستم. به زحمت، خود را به اتاق پذیرایی رساندم و دیدم مقتول روی زمین افتاده است. خودم را به در آپارتمان رساندم و از همسایه‌ها درخواست کمک کردم که جوانی آمد و دست‌بست مرا باز کرد. بعد سراغ مقتول رفتم و متوجه شدیم او فوت کرده است.»

با توجه به سرقت پراید مقتول، دستور توقیف پراید به همراه دستگیری سرنشینان آن در سیستم جامع پلیس ثبت و دو روز بعد خودرو به صورت رهائشده توسط گشت کلانتری سلیمانیه کشف شد. کارآگاهان در ادامه تحقیقات اطلاع پیدا کردند مقتول با محمدرضا اختلافات شدید مالی داشت اما او در تحقیقات منکر این موضوع شد و ادعا کرد مقتول دوست صمیمی و شریک کاری وی بود و هیچ اختلافی با هم نداشتند. کارآگاهان همزمان با بررسی اظهارات محمدرضا موفق به شناسایی مخفیگاه جمال در منطقه تهرانپارس شدند و او را روز سه‌شنبه هفته پیش دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه

حوادث

نقشه مرگبار برای سرقت سنگ‌های قیمتی



این مرد ۴۶ساله قسمتی از اموال مسروقه را شامل سکه‌ای قدیمی و مقداری سنگ قیمتی کشف کردند. جمال در همان مراحل اولیه تحقیقات گفت اموال مسروقه را به همراه یکی از دوستانش به نام فرهاد (۲۴ساله)، از محمدرضا دریافت کرده است. فرهاد نیز در همان روز دستگیر شد و صحت اظهارات جمال را تأیید کرد. سپس جمال در اعترافش به کارآگاهان گفت: «در کار خریدوفروش سنگ‌های قیمتی با متوفی و محمدرضا آشنا شدم و قرار بود دستگاه سنگ‌تراشی را از آنان بخرم. شب حادثه وقتی همراه فرهاد به منزل متوفی رفتم، من با مقتول شطرنج بازی کردم و محمدرضا و فرهاد نیز مشغول تپیه

آبیموه شدند. پس از خوردن آبیموه، ناگهان متوفی بیهوش شد و آن زمان متوجه شدم محمدرضا آبیموه مسوم به مقتول داده است. تصمیم گرفتم از خانه بیرون بیایم اما محمدرضا مانع شد. فرهاد اواخر شب از پشت گروی مقتول را گرفت و ما دو نفر نیز دست و پای او را بستیم. محمدرضا سکه‌ای قدیمی به من داد و مدعی شد ۵۰۰میلیون‌تومان ارزش دارد. سپس سنگ‌های قیمتی مقتول و محمدرضا را برداشتم و طبق نقشه برای منحرف‌کردن مسیر تحقیقات پلیس، دست و پای محمدرضا را بستیم و او را کتک زدیم.» فرهاد نیز ضمن تأیید اظهارات جمال به کارآگاهان گفت: «به پیشنهاد محمدرضا طبق نقشه از قبل طراحی‌شده برای سرقت سنگ‌های قیمتی به منزل متوفی رفتم. محمدرضا پس از تهیه آبیموه داروی خواب‌آور در آن ریخت. من پس از بیهوش‌شدن مقتول گروی او را از پشت‌سر گرفتم و فشار دادم و محمدرضا و جمال نیز دست و پای مقتول را بستند و پس از سرقت، از محل متواری شدیم.»

محمدرضا در ادامه تحقیقات با توجه به اعترافات صریح دو متهم پرونده و همچنین وجود برخی تناقضات در اظهارات او، روز شنبه هفته‌جاری دستگیر و در اظهارات اولیه همچنان منکر هر گونه آرایه طرح و پیشنهاد جنایت به دیگر متهمان پرونده یا مشارکت در آن شد.

سرهنگ را از حاجیزاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: «هر سه متهم پرونده با صدور قرار بازداشت از سوی مقام قضایی برای انجام تحقیقات و مشخص‌شدن نقش و مشارکت هر یک از متهمان در جنایت در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار دارند و تحقیقات تخصصی از متهمان ادامه دارد.»

اجتماعی‌ای نیاز دارند؟

این افراد چون آسیب دیده‌اند از لحاظ شغلی نیز دچار آسیب می‌شوند و معمولاً نمی‌توانند در محیط باشند چون ممکن است قضاوت‌های متعددی در مورد آنها انجام شود به‌هر حال آنان به لحاظ شغلی و تحصیلی و از لحاظ روابطشان دچار مشکل می‌شوند بنابراین آنها و سازمان‌هایی باید به افرادی که دچار چنین آسیب‌هایی می‌شوند کمک کنند. معاونت پیشگیری سازمان بهزیستی، بخشی از وزارت ورزش و جوانان و سازمان‌های دیگر که متولی رفاه روانی و اجتماعی افراد جامعه هستند باید برای این افراد زمینه‌های شغلی ایجاد کنند. قربانیان به دلیل مشکلاتی که برایشان به‌وجود می‌آید امکان دارد از لحاظ مالی دچار مشکل شوند چون هم برای درمان به کمک‌های مالی بیشتری نیاز دارند و هم برای امورات زندگی‌شان. در نتیجه کمک به این افراد، مطلوب، لازم و ضروری است تا آنها حداقل مشکلات مالی را کمتر تجربه کنند البته این حرف به معنی آن نیست که آنها در خانه بمانند و دیگران پول بدهند بلکه باید فرصت‌های شغلی و روابط اجتماعی برای این افراد ایجاد شود. همچنین ما فقط نباید به خود فرد قربانی فکر کنیم و باید خانواده او نیز تحت روان‌درمانی قرار بگیرد. آن خانواده باید بداند نقشش را در برابر فرد آسیب‌دیده چگونه ایفا کند. ما هنوز نهاد و سازمانی را نداریم که به‌طور رسمی متولی حادثه‌های اینترنتی و حمایت از قربانیان این حوادث باشد و وقتی افرادی در معرض آسیب‌های جسمانی ناخواسته مانند اسیدپاشی یا آسیب‌هایی که ناشی از برهکاری دیگران است قرار می‌گیرند، سازمانی را به‌صورت تعریف‌شده و مشخص در جامعه نداریم که به آنان کمک کند و اگر بعضی از نهادها و سازمان‌ها این کار را انجام می‌دهند نحوه کار خیلی مشخص نیست. بنابراین ضروری است سازمانی را داشته باشیم که این افراد را تحت حمایت و مراقبت‌های جسمانی، روانی، خانوادگی و مالی قرار بدهد تا این افراد بتوانند زندگی سالمی را داشته باشند.

اجتماعی فرد مثل گذشته ادامه پیدا کند. حتی خانواده می‌تواند

کاری کند که دوستان و عزیزان فرد بیشتر در کنارش باشند و فرد فعالیت‌های عادی خودش را داشته باشد. این اتفاق ممکن است شب شود در خانواده هم احساس ناامنی به‌وجود بیاید و علاوه بر فرد آسیب‌دیده دیگران نیز دچار ترس و وحشت شوند و به همین دلیل مانع آزادی‌های فرد حادثه‌دیده و می‌توان انجام داد این است که از سوی اعضای خانواده تحت حمایت عاطفی و احساسی قرار بگیرند و خانواده باید از اینکه آنها را مقصر جلوه بدهند پرهیز کنند چون به‌هر حال این اتفاق افتاده است و باید دنبال راهکار و درمان گشت تا اوضاع را بهبود بخشید و شرایط بهتر شود. همچنین تشویق خانواده‌ها به حس انتقام‌گیری بسیار آزاردهنده است. نباید حس انتقام را ایجاد کنند و اعضای خانواده باید بیشتر همدلی و هم‌جسی داشته باشند و اجازه دهند که فردی که در معرض آسیب اسیدپاشی قرار گرفته درک کند در چه موقعیتی قرار دارد. همچنین اینکه بخواهیم بگوییم هیچ اتفاقی نیفتاده و تو می‌توانی زندگی عادی خودت را انجام بدهی نیز کار درستی نیست. این رفتار امکان دارد بیشتر فرد را ناراحت کند چون واقعیت این است که اتفاقی افتاده و عاملی، زندگی او را مختل کرده است. بنابراین بی‌اهمیت جلوه دادن این اتفاق هم به اندازه اینکه آن را خیلی مهم و غیرقابل جبران جلوه بدهیم می‌تواند اثرگذار باشد.

❧ به‌غیر از خانواده چه افراد یا سازمان‌هایی می‌توانند در بهبود بخشیدن به شرایط قربانیان اسیدپاشی موثر باشند؟

به نظر من خانواده بیشترین اثر را دارد اما مساله بعدی کارهایی است که خانواده نمی‌تواند انجام دهد. برای بهبود شرایط فردی که قربانی اسیدپاشی شده باید از کمک یا حتی چندین متخصص روانپزشک و روانشناس کمک گرفته شود. این افراد حتماً باید به‌مدت طولانی تحت روان‌درمانی قرار بگیرند و حتماً از حمایت‌های روحی و روانی برخوردار باشند تا شرایط برایشان مهیا شود و بتوانند تکلیفشان را با این ماجرا روشن کنند. این کاری نیست که فقط خانواده بخواهد انجام بدهد.

❧ قربانیان اسیدپاشی به چه حمایت‌های



این افراد آسیب دیده باشد، به‌طور ناگهانی مجبور می‌شوند خود را با شکل و شبایل و ظاهر متفاوتی در جامعه نشان دهند که این برایشان بسیار سخت است و به همین دلیل معمولاً از اطرافیان خودشان دور می‌شوند و به انزوا می‌روند و دچار افسردگی ناشی از انزوا می‌شوند. از طرفی برخورد اطرافیان گاهی می‌تواند اثرات بدی داشته باشد اولین کاری که برای این‌ا افراد

می‌توان انجام داد این است که از سوی اعضای خانواده حمایت عاطفی و احساسی قرار بگیرند و خانواده باید از اینکه آنها را مقصر جلوه بدهند پرهیز کنند چون به‌هر حال این اتفاق افتاده است و باید دنبال راهکار و درمان گشت تا اوضاع را بهبود بخشید و شرایط بهتر شود. همچنین تشویق خانواده‌ها به حس انتقام‌گیری بسیار آزاردهنده است. نباید حس انتقام را ایجاد کنند و اعضای خانواده باید بیشتر همدلی و هم‌جسی داشته باشند و اجازه دهند که فردی که در معرض آسیب اسیدپاشی قرار گرفته درک کند در چه موقعیتی قرار دارد. همچنین اینکه بخواهیم بگوییم هیچ اتفاقی نیفتاده و تو می‌توانی زندگی عادی خودت را انجام بدهی نیز کار درستی نیست. این رفتار امکان دارد بیشتر فرد را ناراحت کند چون واقعیت این است که اتفاقی افتاده و عاملی، زندگی او را مختل کرده است. بنابراین بی‌اهمیت جلوه دادن این اتفاق هم به اندازه اینکه آن را خیلی مهم و غیرقابل جبران جلوه بدهیم می‌تواند اثرگذار باشد.

❧ برخورد صحیح خانواده چگونه باید باشد؟

نه موضوع را خیلی بزرگ، فاجعه‌آمیز و دردناک کنیم تا حس انتقام تقویت شود و نه برعکس موضوع را خیلی بی‌اهمیت نشان دهیم. باید شرایطی را برای فرد به‌گونه‌ای فراهم کنیم که شخص بتواند به‌تدریج با این اتفاق کنار بیاید. باید کاری کنیم که روابط

نشدیم و قرار شد همه چیز تمام شود اما چند روز بعد دوباره فهمیدم آنها با برادرم دعوا کرده‌اند و برادرم گریه می‌کند. من دوباره سراغ سعید و عباس رفتم و به آنها گفتم چرا این کار را کردید. این بار با هم دعوا کردیم با اینکه می‌دانستم عباس ضارب برادرم است اما سعید بود که به من حمله کرد و سبیلی محکم به گوشم کوبید. من هم او را هل دادم و این‌طور بود که دعوا شروع شد. وقتی دیدم حریف او نمی‌شوم و چاقو کشیده است من



متهم پرونده برادر کشی



برادر کشی، متهم پرونده برادر کشی

رخداد

فروش مواد مخدر در عطاری

● پلیس‌خبر: فردی که تحت عنوان عطاری اقدام به نگهداری و فروش مواد مخدر می‌کرد از سوی پلیس کرج شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «ایوب احمدی» سرپرست فرماندهی انتظامی کرج در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر فروش مواد مخدر در داخل مغازه عطاری در یکی از مناطق کرج، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: اکببی از ماموران پس از اطلاع از صحت موضوع، طی عملیاتی غافلگیرانه موفق به دستگیری متهم در محل کارش شدند و در بازرسی از مغازه یک‌هزارو ۱۴۲ بسته قرص ترامادول، ۱۵ قوطی ۱۰هزار عددی قرص ترک اعتیاد غیرمجاز، دو کیلو کبیسول ترک اعتیاد دسته‌ساز، یک‌کیلو پودر ترک اعتیاد دسته‌ساز، ۳۷ قوطی قرص لاغری، ۱۶۰ قوطی قرص چاقی، ۲۵ بطری شربت منادون و ۵۵ قوطی پودر چاقی کشف کردند. سرپرست فرماندهی انتظامی کرج تصریح کرد: متهم دستگیرشده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

باند سارقان خودرو متلاشی شد

● شرق: باندی که اقدام به سرقت انواع خودرو سواری می‌کرد، توسط پلیس آگاهی کرمانشاه متلاشی شد. سردار «کریم کشوری» فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، در این باره توضیح داد: ماموران پس از اقدامات اطلاعاتی سفرن را به‌تاهمت سرقت خودرو دستگیر کردند و مشخص شد باند دستگیرشده از حرفه‌ای‌ترین سارقان در زمینه سرقت خودرو هستند. وی گفت: متهمان پس از بازجویی‌های فنی و تخصصی به سرقت ۱۲ دستگاه انواع خودرو سواری (پراید، پژو و پیکان) اقرار کردند. این مقام انتظامی یادآور شد: متهمان با قرار بازداشت موقت تحویل زندان شدند و در حال حاضر پرونده مفتوح است.

دختر، حساب پدرش را خالی کرد

● شرق: دختری که از حساب عابربانک پدر خود به‌طور غیرمجاز برداشت می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ کاکوان رییس پلیس فتای تهران بزرگ اعلام کرد: چندی پیش در پی شکایت مرد میاسالی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حسابش بورنده‌ای در دادسرای ویژه جرایم رایانه‌ای تشکیل ارجاع شد. رییس پلیس فتای تهران افزود: شاکي در تحقیقات پلیسی به ماموران اظهار کرد که مبلغ ۷۰۰هزار تومان از حسابش به‌صورت غیرمجاز برداشت شده است. سرهنگ کاکوان ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی دریافتند مبالغ برداشت‌شده از حساب شاکي به چند حساب انتقال یافته است که با اخذ تصاویر دوربین‌های دستگاههای خودپرداز و نشان دادن تصویر شخص برداشت‌کننده به شاکي، مشخص شد برداشت‌کننده وجوه، دختر خود شاکي است. رییس پلیس فضای تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران خاطرنشان کرد: متهم به پلیس احضار شد و تحت بازجویی‌های پلیسی قرار گرفت. او به جرم خود مبنی بر برداشت غیرمجاز ۷۰۰هزار تومان از حساب پدرش اعتراف کرد.

دستگیری سارق مسلح خودرو

● پلیس‌خبر: فردی که با استفاده از اسلحه پلاستیکی اقدام به سرقت خودرو کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ «هاشمی‌فر» فرمانده انتظامی شهرستان قروه توضیح داد: ماموران از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از وقوع سرقت مسلحانه خودرو در محور همدان- قروه باخبر شدند و بلافاصله با هماهنگی‌های انجام‌شده برای بررسی موضوع به محل عزیمت کردند. هاشمی‌فر ادامه داد: بررسی‌های انجام‌شده توسط ماموران حکایت از آن داشت، مالباخته که مردی ۲۸ساله است مردی جوان را به‌عنوان مسافر به مقصد قروه سوار خودرو خود کرده اما در میانه راه مرد مسافر با استفاده از اسلحه کمری راننده را تهدید و اقدام به سرقت خودرو وی کرده است. وی افزود: ماموران در تحقیقات انجام‌شده از مالباخته دریافتند وی پیش از حرکت به‌همراه مرد مسافر اقدام به برداشت وجه از کارت عابربانک کرده بود. ماموران به بانک موردنظر رفتند و با بازبینی فیلم دوربین مداربسته موفق به شناسایی چهره و هویت سارق شدند. هاشمی‌فر در ادامه بیان کرد: سرنجام خودرو در کوتاه‌ترین زمان ممکن توسط ماموران شناسایی و متوقف شد و متهم در تحقیقات انجام‌شده عنوان کرد که اسلحه مورد استفاده وی کلت کمری پلاستیکی بود که پس از سرقت آن را به بیرون از خودرو پرتاب کرد.

پریده اخبار

- تعدادی از مجروحان حادثه تصادف اتوبوس حامل زائران عراقی در نزدیکی بروجرد همچنان در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند.
- بازرس شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب کرمان از محاکمه فرد کلاهبرداری که خود را تنها ورته ملکه ۲۰میلیارد ریالی معرفی کرده بود، خبر داد.
- تلاش زوج مالزیایی برای خاتمه‌دادن به زندگی خود و فرزندان‌شان تنها منجر به خفگی و مرگ دختر پنج‌ساله آنها شد.
- شمار تلفات توفان‌های «مانول» و «اینگرید» و رانش زمین ناشی از آنها در مکزیک به ۱۰۱ نفر رسید.